
Jak připravit grafiku do šablony

klasická placka (button) nemá ostrou hranu, je z boku zaoblená, barvy jsou tedy vidět nejen zepředu,   
ale i ze strany a dokonce zezadu. Proto musí být obrázek větší než je rozměr placky. Grafika se tedy připravuje  
s přesahem, je o cca jeden centimetr větší než placka!

Rozměrová šablona: 

Černá kružnnice ukazuje, jak velký má být přesah barevné podkladoé plochy (fotografie, barevné plochy a pod.) 

Šedá přerušovaná kružnice znázorňuje svojí tloušťkou zaoblený okraj placky, kde texty již nejsou dobře čitelné.

Grafika v šabloně - varianta 1

Všechny texty a grafické prvky jsou uvnitř šedé kružnice, aby se nedostaly příliš na zaoblený okraj placky a 
byly dobře viditelné a čitelné. 

Barevný podklad sahá v každém případě až k vnější černé kružnici.

Grafika v šabloně - varianta 2

Je-li Vaším záměrem aby některé grafické prvky zabíhaly až za okraj placky, umístěte je přes šedou kružnici 
znázorňující zaoblený okraj.

Barevný podklad sahá v každém případě až k vnější černé kružnici.

Skutečná velikost
hotové placky

Přesah barevné plochy

Zaoblená hrana placky


